· Litri 60 di spartitraffico bianco N4LATTE 
al prezzo complessivo di € 380,00

· Litri 75 di spartitraffico rosso N5latte

al prezzo complessivo di € 517,50
· Litri 75 di diluente sintetico per diluizione N3x25lt al prezzo complessivi €   90,00

Per un prezzo complessivo scontato di € 867,50 (euro ottocentosessantasette/50) oltre I.V.A. 20%.

Di provvedere alla liquidazione della spesa, senza ulteriore atto deliberativo, autorizzando il Responsabile del Servizio Finanziario ad emettere il relativo mandato, a presentazione di regolare fattura completa di D.U.R.C..

Comunicare la presente deliberazione alla Ditta Centro Colore Vierre, Via Di Vittorio, 6, 28865 Crevoladossola, con la richiesta del D.U.R.C..